51e Challenge International de Geneve

19 au 21 janvier 2018
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Meilleure performance par points

Toutes les épreuves

Points: FINA 2017

Dames, 18 ans et plus

1.
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10.

BONNET, Charlotte
NEAL, Lia
QUADARELLA, Simona
ZOVKOVA, Carlotta
PELLEGRINI, Federica
DI LIDDO, Elena
STEWART, Kendyl L
UGOLKOVA, Maria
MOFFITT, Hellen
KENNEDY, Madison

Dames, 17 ans et moins
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VERZI, Marta
GORBENKO, Anastasya
BORGOGNO, Alizée
POLONSKY, Lea
CLAYSON, Athena
TORTOMASI, Emanuela
DENNIS, Georgina
RUSSELL, Emma
TURNER, Ellie

. CESARANO, Noemi

Messieurs, 19 ans et plus
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IRIE, Ryosuke

SABBIONI, Simone
NEMETH, Nandor
KOPELEV, Jonatan

CSEH, Laszlo
GIORGETTI, Edoardo
D'ARRIGO, Andrea Mitchell
PIZZINI, Luca
DESPLANCHES, Jérémy
FONTAINE, Logan

Gargons, 18 ans et moins
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VILLE:-DE-GENEVE

PETRASHOV, Denis
LOKTEYV, Denis
FUSCO, Alessandro
DJAKQOVIC, Antonio
BATTE, Clement
BURDISSO, Federico
TOMER, Frenkel
PONTI, Noe
MITYUKOV, Roman
SOLOVEYCHIK, Bar
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Olympic Nice Natation

Team Elite

C.C. Aniene ASD

Imolanuoto

C.C. Aniene ASD
C.C. Aniene ASD

usc

Schwimmclub Uster Wallisellen

Team Elite
Swim Mac

C.C. Aniene ASD

Israel

Olympic Nice Natation

Israel

Mount Kelly Swimming

Team Insubrika
Scottish Swimming
Scottish Swimming
Scottish Swimming
ASD Team Limit

Team Elite
SS9 Swim Pro
Hungary
Israel
Hungary

C.C. Aniene ASD

100m Libre
100m Libre
1500m Libre
100m Dos
100m Dos
100m Papillon
100m Papillon
200m Libre
100m Papillon
100m Libre

200m Brasse
100m Dos
50m Dos
200m Brasse
100m Dos
400m Libre
200m Libre
200m Libre
100m Dos
400m Libre

100m Dos
100m Dos
100m Libre
50m Dos
50m Papillon
200m Brasse

USA Swimming/Gator Swim Club400m Libre

Bentegodi

Geneéve Natation 1885

Club des Vikings de Rouen

50m Brasse

100m Papillon
1500m Libre

Kyrgyz Republic Swimming Feder200m Brasse

Israel

100m Libre

Swimming Club Alessandria AS L200m Brasse

Swiss Swimming
C.N De Vallee De Seine

Mount Kelly Swimming

Israel

Swiss Swimming
Swiss Swimming

Israel

400m Libre
1500m Libre
200m Papillon
100m Papillon
50m Papillon
100m Dos
400m Libre
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h MULTI + THERME - SA -

53.72
54.23
16:13.82
1:01.32
1:01.33
58.97
59.01
2:00.27
59.22
56.60

2:32.04
1:03.71

29.82
2:33.85
1:04.30
4:21.88
2:05.08
2:05.71
1:05.03
4:24.78

53.69
54.31
49.29
25.50
23.83
2:15.18
3:54.64
28.34
53.46
15:36.13

2:12.62
50.11
2:16.15
3:56.19
15:36.24
2:00.06
53.75
24.32
56.54
4:01.15

910
884
858
851
851
832
831
828
822
778

765
759
747
739
738
736
736
725
713
712

900
870
862
837
833
829
825
810
809
805

878
820
811
808
805
801
796
784
771
760
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